
23

چهارشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3527
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
لازم نیست حتماً عالی باشی تا شروع کنی

ولی حتماً باید شروع کنی تا بتوانی عالی باشی
زیگ زیگلار

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1401-757 

نوبت اول: 22/ 1401/09ابتکار                                                                                           نوبت دوم: 23/ 09 /1401طلوع
1.سازمان عمران و بازآفرینی فضاهاي شهري شهرداري شيراز در نظر دارد خرید یک دستگاه موتور کوباتا v3800T جهت دستگاه خط کشی 
هافمن مربوط به پروژه هاي احداث بلوار و پل مولوي ، پروژه ساخت مجتمع فرهنگی چند منظوره جوان و تعریض پل سلمان فارسی  را از طریق 
برگزاري مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۶۹به اشخاص حقيقی یا حقوقی 
واگذار نماید. لذا از كليه متقاضيان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونيکی صاحبان امضاء مجاز از سوي 
متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07138350729آماده پاسخ گویی می باشد.

-مبلغ برآورد: 18/900/000/000 ریال.
-مدت قرارداد : 2 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد.      

-شرایط شرکت کنندگان : براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه.
-محل تحویل: شيراز – بلوار عدالت جنوبی – خيابان فتح المبين – انتهاي خيابان شهيد عابدي شرقی - واحد موتوري سازمان عمران.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 945/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 بانک 
شهر بنام شهرداري شيرازبا کد مرجع 101768 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پيشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزي اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 15:15 روز دوشنبه  مورخ 1401/10/05 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غير اینصورت امکان شرکت        در مناقصه را نخواهند داشت.
باشد.  می   1401/10/20 مورخ  شنبه  روزسه  ساعت15:15  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پيشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزیکی به آدرس شيراز - بلوارعدالت جنوبی - ابتداي بلوار 

دولت غربی - جنب درمانگاه آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهاي شهري- واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت  14:15   مورخ  21/ 1401/10 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداري شيراز می باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پيشنهاد قيمت می باشد.

-هيچ گونه مبلغی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-کليه شرکت کنندگان می بایست مدارک ثبت نام در سامانه دادگستري )ثنا( را ارائه نمایند.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456

39689                                                                           1424406  
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

دادنامه 
پرونده کلاسه 140112920000222670شعبه سوم دادگاه عمومی ) حقوقی ( دادگستري کازرون تصميم نهایی شماره 140112390003898559

خواهان: خانم حکيمه شمرانی فرزند لهراسب به نشانی کازرون – کمارج مرکزي – خيابان امام خمينی – چهار راه اول – نبش کوچه شهيد سرمست 
جوکار 

خوانده: آقاي رضا برازش فرزند محمد به نشانی مجهول المکان 
خواسته: طلاق به درخواست زوجه

به تاریخ 1401/05/18 در وقت فوق العاده جلسه شعبه سوم دادگاه حقوقی کازرون به تصدي امضاء کننده زیر تشکيل و پرونده کلاسه فوق تحت 
نظر است، دادگاه با بررسی جميع اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به انشاء راي می نماید.

راي دادگاه 
در خصوص دعوي خانم حکيمه شمرانی فرزند لهراسب به طرفيت آقاي رضا برازش فرزند محمد به خواسته طلاق به درخواست زوجه ) تقاضاي 
صدور حکم طلاق از ناحيه زوجه به لحاظ عسر و حرج ناشی از عدم پرداخت نفقه توسط زوج ( بدین وصف که خواهان به شرح دادخواست 
تقدیمی و صورتجلسه تنظيمی اجمالا اظهار نموده حسب سند نکاحيه به شماره 12333 مورخ 1397/11/21 صادره از دفتر رسمی ازدواج شماره 
54 کازرون همسر شرعی و قانونی خوانده هستم. فرزند مشترک نداریم همسرم مدت دو سال است که اینجانب  را رها کرده و اطلاعی از او 
ندارم و هيچ نفقه و خرجی به بنده پرداخت ننموده است.حاضرم تعداد یک عدد سکه از کل مهریه ام که یکصد و ده عدد سکه است را در قبال 
طلاق بذل کنم ولی سایر حقوق مالی خود را می خواهم که در آینده مطالبه خواهم نمود. همسرم جهيزیه ام را برده است که دادخواست جداگانه 
مطرح خواهم نمود.خوانده به صورت ابلاغ آگهی الکترونيک به جلسه رسيدگی دعوت شده لکن در جلسه دادگاه حضور نيافته و لایحه اي نيز به 
این دادگاه ارسال ننموده و دفاعی در قبال دعوي خواهان به عمل نياورده است. دادگاه جهت اصلاحی ذات البين موضوع را به داوري ارجاع لکن 
مساعی داوران و نصایح دادگاه در ایجاد صلح و سازش موثر واقع  نگردید. علی هذا با توجه به جميع اوراق و محتویات پرونده، اظهارات خواهان 
و استماع شهادت شهود که گواهی داده اند خوانده زندگی مشترک را رها نموده و نفقه اي به خواهان پرداخت نکرده و نيز مدت دو سال است 
که از وي اطلاعی در دست نمی باشد، دعوي خواهان را ثابت تشخيص و مستندا به مواد 1129 و 1130 قانون مدنی  و بند یک تبصره الحاقی به 
ماده اخير و مواد 24 ، 26 و 29 قانون حمایت خانواده مصوب 1391 حکم به الزام خوانده به طلاق خواهان صادر و اعلام می گردد. خواهان می 
تواند با ارائه این حکم و گواهی قطعی آن به یکی از دفاتر  رسمی طلاق با ارائه گواهی پزشک ذي صلاح در مورد عدم بارداري با هزینه خود و 
با بذل تعداد یک عدد سکه تمام بهار آزادي طلا نسبت به اجراي صيغه طلاق از نوع خلع نوبت اول و ثبت آن اقدام نماید. در صورت عدم حضور 
زوج در دفتر خانه طلاق یا امتناع وي پس از ابلاغ از طریق دفترخانه مطابق تبصره ماده 35 قانون مرقوم دادگاه به استناد تبصره ماده 33 قانون 
اخيرالذکر به سر دفتر محترم طلاق مرجوع اليه نمایندگی در اجراي صيغه طلاق اعطاء می نماید تا وفق ماده 33 قانون حمایت خانواده اقدام کند. 
رعایت شرایط صحت اجراي صيغه طلاق از جمله مفاد مواد 1134 لغایت 1141 قانون مدنی حسب مورد با مجري محترم صيغه طلاق است. عده 
طلاق از تاریخ وقوع سه طهر است. اعتبار این حکم شش ماه از تاریخ راي فرجامی یا انقضاي مهلت فرجام خواهی است. راي صادره غيابی محسوب 
و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همين دادگاه و پس از انقضاي مهلت واخواهی ظرف ظرف بيست روز قابل فرجام خواهی نزد 

محاکم دیوان عالی کشور می باشد.
39691                                                   266 م الف 

بازپرس شعبه سوم دادگاه حقوقي کازرون – رضا شهریور 

آگهي مناقصه عمومي
1401-748

نوبت اول: 1401/09/22سبحان                                                                                                   نوبت دوم:1401/09/23طلوع
شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد اجراي  عمليات ساخت و احداث زمين چمن مصنوعی را  از طریق برگزاري مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000245 بهاشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كليه متقاضيان دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونيکی صاحبان امضائ مجاز از سوي متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 13.699.498.515  ریال

-مدت قرارداد :   5 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضيان داراي حداقل رتبه   5  در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار: باغ خا نواده سجاد یه در منطقه 9
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 690.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزي نقدي بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداري شيراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداري منطقه 9 شيراز با شناسه ملی: 14002091671 و كداقتصادي: 411364877455

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پيشنهادي  بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزي اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 14:15روز سه شنبه مورخ 1401/09/29 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15روز دوشنبه مورخ 1401/10/12 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزیکی به آدرس شيراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائيه - 

شهرداري منطقه 9 شيراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   14:15 مورخ 13/ 1401/10 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداري منطقه 

یک شيراز می باشد. 
-مدت اعتبار پيشنهادها 3  ماه می باشد.

-هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداري می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1423695                         39690

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي فقدان سند مالکيت 
ششدانگ پلاک 1897 واقع در بخش دو شيراز که ذیل ثبت 279 صفحه 667 دفتر 2 املاک به نام ميرزا محمد صادق عابدي ثبت و 
سند مالکيت صادر گردیده است. نامبرده برابر دادنامه 241 مورخ 1324/10/10 فوت و وراث ایشان عبارتند از محمد، تيمور، ملک 
) پسران ( زرین تاج، پروین تاج، مهين بانو ، صغري ، رنگين نگار ) دختران ( رقيه ) همسر ( و لا غير. پروین تاج و رقيه سهام خود 
را برابر اسناد قطعی 7238 مورخ 1328/01/24 و 2278 مورخ 1332/03/13 دفاتر اسناد رسمی 38 و 47 شيراز به محمد عابدي 
منتقل نموده اند. آقاي علی رضا جهان بکام با ارائه وکالتنامه 223898 مورخ 1397/11/07 دفترخانه 57 شيراز با تسليم دو برگ 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 12 شيراز تنظيم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکيت مربوط به پلاک 
فوق ششدانگ به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضاي صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آئين نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله اي کرده و یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا خلاصه معامله تسليم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکيت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
39686/1967165                                       3615 م الف

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2
آگهي حراج حضوري

1401-770
نوبت اول مورخ  1401/09/23 طلوع                                                                                                 نوبت دوم  مورخ  1401/09/24سبحان

سازمان ساماندهی مشاغل شهري و فرآورده هاي کشاورزي شهرداري شيراز در نظر دارد بهره برداري ازتعدادي غرف  واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از طریق 
حراج حضوري واگذار نماید. لذا از کليه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بيشتر تا ساعت 15:15 روز یکشنبه  
1401/10/04 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهري و فرآورده هاي کشاورزي شهرداري شيراز واقع در ميدان ولی عصر)عج(، ابتداي بلوار مدرس، 
کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نياز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 224 و 226 واحد مالی )حراج(تماس حاصل فرمایيد و یا به سامانه 

شفافيت شهرداري شيراز مراجعه نمایيد.
-مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندي سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با 20% افزایش 

مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
-شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوري را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فيش نقدي به شماره حساب 100805504742 بانک شهر شعبه 

چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداري شيراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.
-برنده حراج حضوري می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فيش واریزي بحساب 4109 نزد 
بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسيد واریزي را تحویل واحد قراردادهاي سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صياد اخذ ميگردد به 

گونه اي که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوي بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوري می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداري دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فيش نقدي(  به حساب سپرده شهرداري واریزو 

تحویل واحد قراردادهاي سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق هاي غير دولتی قابل قبول نمی باشد.
-هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج می باشد.

-سازمان در رد یک یا تمام  پيشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
-برنده حراج حضوري هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

-اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج حضوري در اسناد درج شده است .
-به شرکت کنندگان تفهيم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سيستم مالی شهرداري مراحل استرداد سپرده شرکت 

در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشيد.
-شرکت کنندگان می بایست اصل فيش واریزي نقدي )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا یکشنبه 1401/10/04ساعت 15:15 روز قبل از تشکيل 

جلسه کميسيون می باشد( جهت شرکت در حراج حضوري به همراه داشته باشند.
ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنين به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت 

در حراج حضوري الزاميست.                                   
 زمان برگزاري جلسه جهت حراج حضوري روز دو شنبه مورخ 1401/10/5 رأس ساعت 14:00 به آدرس: بلوار فرصت شيرازي ابتداي 30 متري ساحلی جنوبی 

- سالن اجتماعات شهرداري منطقه 7 انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

6170/000/000کیوسک مطبوعاتی تنقلاتی واقع در بلوار بهشت نبش کوچه 111

18 متر غرفهکانکس گل فروشی واقع در ابتدای خیابان محلاتی شمالی2
18 متر سایبان

190/000/000

غرفه لبنیات واقع در میدان احسان خیابان پهلوان نوروزی بازارچه 3
احسان

12200/000/000

12190/000/000غرفه لبنیات واقع در بلوار بعثت بازارچه بعثت4

12200/000/000غرفه لبنیات واقع در بلوار آفرینش بازارچه آفرینش5

39688                                                            1425143

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
فاقد سند رسمي

برابر راي 140160311034004603 مورخه 1401/08/02 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر 
ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد علی زحمت کش فرزند محمد حسين بشماره شناسنامه 821 و ملی  ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز  در واحد 
2296745156 صادره از شيراز در اعيانی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 324/37 مترمربع پلاک فرعی 4194 از 2053 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
2053 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خریداري از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/08                                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/23

39544/1967040                 3135 م الف 

مصطفي عليخاني – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


